
НПД № 223 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 16.05.2017 № 1644 
 

Об утверждении  тарифа на предоставление в пользование комплекса ресурсов 

(места) для размещения технологического оборудования (антенно-фидерных 

устройств) на башнях связи МАУК «Видновская дирекция киносети»  
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава  

муниципального образования «Ленинский муниципальный район  Московской области», 

обращения МАУК «Видновская дирекция киносети», 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить тариф на предоставление в пользование комплекса ресурсов (места) 

для размещения технологического оборудования (антенно-фидерных устройств) на 

башнях связи МАУК «Видновская дирекция киносети» согласно приложению. 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Видновские вести» и разместить 

на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Ленинского муниципального района Волкова Д.В. 

 

Глава Ленинского  

муниципального района                                                                                        О.В. Хромов 
 

Разослать: Разослать: в дело – 2 экз., Волкову Д.В., Куканову С.В., Макушкиной Т.В., 

Медведевой Е.Е., Кольцову В.Г., в МАУК «Видновская дирекция киносети». 
 

        
      
 и   



2 

НПД №223 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

Ленинского муниципального  района 

от 16.05.2017 № 1644 

 

 

 

Тариф на предоставление в пользование комплекса ресурсов (места) для размещения 

технологического оборудования (антенно-фидерных устройств) на башнях связи 

МАУК «Видновская дирекция киносети» 

 

 

№ 

п/п 

Наименование услуг Период Стоимость, руб.* 

1 

 

Предоставление в пользование комплекса 

ресурсов (места) для размещения 

технологического оборудования  

(антенно-фидерных устройств) на башнях 

связи на один объект. 

 

1 месяц 

 

5 500,00 

 

 

*Стоимость указана без учета НДС 18%. 

 
 

 

 


